PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 256-Data 12/02/2021

Esta é a Edição Nº256 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ABERTURA DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a Chamada Pública nº 01/2021. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 26/2013, alterada pela Resolução FNDE nº 04/2015. Entrega dos envelopes — até o dia 03/03/2021 às 08h:00min. Dotações Orçamentárias: 01.07.02.12.306.0802.2049,

01.07.02.12.306.0802.2102,01.07.02.12.365.0802.213
5,01.07.02.12.365.0802.2146 -3.3.90.30.00. O Edital encontra-se disponível na Escola Municipal Deputado Jaime Martins ou no site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Tel. 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 11 de fevereiro de 2021 – Jaíne Teixeira Nascimento – Secretária Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE — MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO